10 Im sieben und dreißigsten Jahr Joas,
des Königs Juda, ward Joas, der Sohn
Joahas, König über Israel zu Samaria
11 sechzehn Jahre, * und that, daß dem Herrn
übel gesezt, und ließ nicht von allen Sün-
den Jerobeams, des Sohns Nebats, der
Israel sündigen mache, sondern wandelte
12 darinuen. * Was aber mehr von Joas

zu sagen ist, und was er gethan hat, und seine Macht, wie er mit Amazia, dem Könige Juda, gestritten hat, siehe, das ist geschrieben in der Chronica der Könige Israels.

13 * Und Joas entschließt mit seinen Vätern,

et non declinavit ab eis. * Iratusque
est furor Domini contra Israel, et
tradidit eos in manu Hazael regis
Syriae et in manu Benadad filii Ha-
zael cunctis diebus. * Deprecatus
est autem Joachaz faciem Domini, et
audivit eum Dominus; vidi enim an-
gustiam Israel, quia attriverat eos
rex Syriae. * Et dedit Dominus
salvatorem Israeli, et liberatus est
de manu regis Syriae, habitaverunt-
que filii Israel in tabernaculis suis
sicut heri et nudiustertius. * Ve-
rumtamen non recesserunt a peccatis
domus Jeroboam, qui peccare fecit
Israel, sed in ipsis ambulaverunt, si-
quidem et lucus permansit in Sama-
ria. * Et non sunt derelicti Joachaz
de populo nisi quinquaginta equites
et decem currus et decem millia pe-
ditum; interfecrat enim eos rex Sy-
riae et redegerat quasi pulverem in
tritura areae. * Reliqua autem
sermonum Joachaz et universa quae
fecit, et fortitudo ejus, nonne haec
scripta sunt in libro sermonum die-
rum regnum Israel? * Dormivitque
Joachaz cum patribus suis, et sepe-
lierunt eum in Samaria, regnavitque
Joas filius eius pro eo.

Anno trigesimo septimo Joas regis 10
Juda regnavit Joas filius Joachaz
super Israel in Samaria sedecim an-
nis, * et fecit quod malum est in 11
conspectu Domini; non declinavit ab
v.6.2.
11. Reg. omnibus peccatis Jeroboam filii Na-
12.20.2. bat, qui peccare fecit Israel, sed in
14.16. ipsis ambulavit. * Reliqua autem 12
sermonum Joas et universa quae fe-
cit, et fortitudo ejus, quomodo pu-
14. Huc. gnauerit contra Amasiam regem Ju-
da, nonne haec scripta sunt in libro
sermonum dierum regum Israel? * Et 13
14.16. dormivit Joas cum patribus suis,

5. Al.* regis.

unter der Gew. d. S. hervorkamen. dW.A: wie ges-
stern u. ehegest.

6. dW: die Astarte.
 7. dW: J. hatte vom V. u. m. übr. behalten. B: er h. v. J. u. m. Volks überbl. lassen. vE: zu Grunde gerichtet. B.dW.vE: (den) St. beim (im) Dreschen.

XIII.

Elisae mors et in mortui sepulcre miraculum.

*Ιεροφοίαμ ἐκάθησσν ἐπὶ τὸν θρόνον αὐτοῦ,
καὶ ἐτάσθη Ἱωάς ἐν Σαμαρείᾳ μετὰ τῶν
βασιλέων Ἰσραήλ.*